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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

UNIVERSAL APPS ApS
Juulsgérdsvej 9
2680 Solrad Strand

Telefonnummer: 31317171
e-mailadresse: contact@universal apps.dk

CVR-nr: 33864094
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

Danske Bank - Erhverv Direkte
Holmens Kanal 2-12

1092 K gbenhavn K

DK Danmark
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L edel sespategning

Bestyrelsen erklagrer hermed, at virksomheden opfylder betingel serne for fravalg af revision for dette
regnskabsar og undlader derfor at |ade arsrapporten revidere.

Solred Strand, den 10/05/2017

Direktion

Anders Peter Nicolas Mdller
Bestyrelse
Kasper Brandi Petersen Anders Peter Nicolas Mgl ler

Ove Bent Christensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at arsregnskabet for det kommende regnskabsar ikke skal
revideres.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Udvikling af apps. Primaat til autobranchen.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

2016 levede op til ledelsens forventninger og den budgetterede omsaening blev néet. Aret blev dog afsluttet
med et underskud, patrods af en veesentlig forbedring i daskningsbidrag, hvilket skyldes massive
investeringer i udvikling .

Forventninger til 2017
Der forventes en vaesentlig forbedring i omsagningen, dog investeres der fortsat i udvikling og for at @ge
markedsandelen i autobranchen, hvorfor der ikke er forventninger om overskud i 2017.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015
kr. Kr.
Bruttor @SUITal ........coceeiieieeeee s 724.874 324.430
DistributionSOMKOSININGEN  .....coeeieiiierie e 0 0
AdministrationsomMKOSININGEr  ........cocveiieiieieece e -455.864 -62.761
Andre driftSindtaagter ......cooeveece e 0 0
Andre driftSOmMKOSININGEr ......ooeriieee e -480.126 -308.955
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccccocoevievieciceseee e, -211.116 -47.286
Andre finansielle indtaggter fratilknyttede virksomheder .............. 0 0
Andrefinansielle iNdtaagter ... 0 119
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......ooeviiirienerereeee e -178 -64
Ordinaart resultat far skat .......cccoeeveveninneneeee e -211.294 -47.231
SKat af ArEtSTESUILAL ....c.cueviereveeieeeeeeeee et 0 0
ATEISTESUITAL ..ot -211.294 -47.231
Fordagtil resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen .........cccccevevennee 0 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ............... 0 0
OVEITAIT rESUITAL .....ceoeeeeeieciecee e s -211.294 -47.231
= RSSO -211.294 -47.231
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Balance 31. december 2016

Aktiver

GOOOAWI T e

Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Grunde og bygninger

Produktionsanlagy og maskiner
Andre anlasg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlagsaktiver i alt

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder
Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anleegsaktiver i alt ..................

Ravarer og hjad pematerialer
Fremstillede varer og handel svarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cocveverivieeenen.
|gangvaaende arbejder for fremmed regning .......ccccceeeveeevieenee.
Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ...........cccoceveeeenee.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .........c.ccoceeeeeenee.

Tilgodehavende skat .................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKtiver i alt ..o

Note 2016
kr.

0
0
0
0

10.374
10.374
0

0
0
0

10.374

0
0

0
7.812

o O o oo

7.812
0

0
35.344
43.156

53.530
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2015
kr.

0
0
0
0
10.374

10.374
0

0
0
0

10.374

©O O O OO0 0000 O oo

95.586
95.586

105.960

CVR-nr. 33864094



Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
FN 10 (=Y == V< SR
OVEfArt reSUIaL ......c.ccveeeeieereee e
Fordag til udbytte ........ccooeeiice e

Egenkapital i @t .....oceoiiieeee e
Hensadtelse til udskudt SKal ........cccoceevevrieneein e

Hensatteforpligtelser i alt ........cccooeeeeiecicce e

Gadd til realKreditinStitULter ......ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
(€72 Lo ]l 0= 10 2= R TR OO OO URTR R
Skyldig SelSKabssKat ........cccceeeeieieiecece e

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccoooevieviiececieceeciee

Gadd til real KreditinStituLter ........occceeeeeeeee e
Gaad til DanKer ..o
Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccccvvrviniincninnenn
Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........ccccoceeennee.
Gaddsforpligtelser til associerede virksomheder ...........cccccvevienee.
Skyldig SelSkassKat .......c.ccoceeirieiiiere e

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

SOCIAl SIKITNG veeeeiieciece st
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ........cocvevieiciiicncicie
Fordlag til udbytte for regnskabSAret ..........ccocceeeeevevevcvceeeeeeienne.

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ........cccovveveevvieceecee

Note 2016
kr.

80.000

0

-275.895

0

-195.895

=

W

a1
OOO%OOOOOOOO

33.577

80.000
0

249.425

249.425

53.530

Side9af 9

2015
kr.
80.000

-64.602

15.398

OO0 O OO0 o o o

90.562

90.562

105.960
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